
TV 10 OS võistlussarja kõigi aegade edetabel 
(edetabelis arvestatakse ainult finaaletappide tulemusi) 

 

TÜDRUKUTE VANEM RÜHM 
 

60 m jooks 
7,69 +0,8 Miia Ott 19.04.07 Jüri G Võru 14.06.21 
7,80 Marit Kutman 15.01.03 Tartu Kesklinn K Tartu 10.12.16 
7,85 +1,3 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. K Pärnu 13.06.18 
7,7 Katrin Elvala 27.06.79 Pärnu-Jaagupi KK Viljandi 11.06.93 
7,95 Annabel Kutman 13.11.97 Tartu Kesklinna K Tartu 16.01.11 
7,95 Carina-Renne Valdek 07.02.01 Tallinna Saksa G Tartu 06.12.14 
7.96 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tln Inglise Kolledž Pärnu 13.06.18 
7,97 Grit Šadeiko 29.07.89 Türi Majandusg. Kärdla 22.06.03 
7,98 +1,2 Kristella Jurkatamm 09.04.96 Tallinna Rahumäe PK Võru 16.06.10 
7,99 Johanna Ilves 05.01.99 Koeru KK Tartu 08.12.12 
 10. 
8,00 Ebe Reier 12.02.88 Vändra G Tallinn 11.06.02 
8,01 -0,1 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse L Rakvere 14.06.22 
8,02 +1,2 Liis Roose 03.11.96 Tartu Erakool Võru 16.06.10 
8,03 Ann Marii Kivikas 12.08.02 Paikuse PK Võru 05.12.15 
8,06 Anni Kuresoo 27.02.90 Elva G Tallinn 19.01.03 
8,08 0,0 Reesika Adojaan 31.01.91 Tartu Mart Reiniku G Rakvere 14.06.05 
8,08 +0,1 Tähti Alver 04.12.94 Tallinna Inglise Koll. Kohila 13.06.08 
8,08 Grete Kiisler 31.01.09 Tabasalu G Võru 03.12.09 
8,10 +1,2 Lishanna Ilves 29.05.00 Koeru KK Karksi-Nuia 11.06.14 
8.11 -0,4 Emili Liis Osula 16.02.03 Tallinna 32. KK Kärdla 13.06.17 
 20. 
8,12 Brigitta Tamsar 01.02.01 Tallinna RK Tartu 06.12.14 
8,12 -0,4 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. K Kärdla 13.06.17 
8,13 +1,2 Õilme Võro 02.01.96 Parksepa KK Võru 16.06.10 
7,9 Anne Janson 01.10.73 Pärnu 2. KK Tallinn 28.09.86 
7,9 Annika Burket 16.02.78 Sindi KK Vändra 20.06.92 
7,9 Liis Berendsen 13.10.83 Tallinna Üldg. Ülenurme 25.06.97 
7,9 Helen Põldsam 29.05.83 Pärnu ÜG Ülenurme 25.06.97 
8,14 Anna Tarassova 22.01.92 Kohtla-Järve Tammiku G Tallinn 15.01.06 
8,15 Helen Piirsalu 15.02.85 Tallinna Mustamäe G Tallinn 16.01.99 
8,15 +1,3 Pia Lauren Matsalu 18.12.07 Tallinna Prantsuse L Võru 14.06.21 
 30. 
8,16 -0,7 Pippi-Lotta Enok 19.08.02 Jõhvi G Tallinn 15.06.16 
8,17 Margit Kalk 16.06.99 Ülrnurme G Tartu 08.12.12 
8,17 Carlyn Pukk 11.02.04 Sauga PK Võru 09.12.17 
8,17 Anna Gordijenko 27.06.06 Tallinna Pae G Võru 07.12.19 
8,18 Grete Šadeiko 29.05.93 Türi Majandusg. Võru 14.01.07 
8,19 Janika Skuratovskaja 27.05.96 Läänemere G Võru 16.06.10 
8,19 Marie Randala 07.04.05 Kiili G Võru 08.12.18 
8,20 Darja Pitšugina 18.03.02 Tallinna Tõnismäe RK Võru 05.12.15 
8,21 Maret Sündema 28.06.88 Valtu PK Tallinn 20.01.02 
8,21 +1.4 Ann Helen Eelmets 25.10.06 Saue G Tartu, Tamme 19.09.20 
 40. 
8,21 +1,3 Sofia Floren 24.08.07 Kalamaja PK Võru 14.06.21 
8,21 -0,1 Mia Elenora Nurmela 11.03.09 Rakvere RG Rakvere 14.06.22 
8,22 Marika Nurk 18.01.89 Lepistu PK Kärdla 22.06.03 
8,22 Triin Vaima 22.03.91 Tallinna Rocca al Mare K Tallinn 16.01.05 
8,22 +1,5 Tähti Salla 12.06.91 Türi Majandusg. Rakvere 14.06.05 
8,22 +0,1 Egle Rebane 15.02.95 Rakvere PK Jõgeva 10.06.09 
8,22 Loore Liis Viidik 04.06.10 Kadrioru Saksa G Võru 03.12.09 
8,23 Sandra Kentel 09.09.88 Tallinna Pääsküla G Kärdla 11.06.02 
8,0 Reeli Tilk 29.05.73 Pärnu 4. KK Avinurme 24.06.86 
8,0 Reelika Lori 28.07.73 Tallinna 20. KK Käina 21.06.87 
 50. 
8,0 Kaidi Ojamäe 27.10.83 Vinni-Pajusti G Ülenurme 25.06.97 
8,0 Anna Tamm 11.01.83 Tallinna 54. KK Ülenurme 25.06.97 
8,0 Marianna Voronina 27.01.84 Tamsalu G Valga 26.06.98 
8,24 +0,1 Aet Laurik 13.03.95 Keila G Jõgeva 10.06.09  



Taganttuulega üle 2 m/s 
7,94 +5,0 Johanna Ilves 05.01.99 Koeru KK Kose 12.06.12 
7,98 +3,3 Grete Šadeiko 29.05.93 Türi Majandusg. Kärdla 12.06.07 
8,09 +3,3 Lilian Turban 25.09.01 Pirita MG Kuressaare 11.06.15 
8,11 +3,3 Marilis Remmel 15.04.01 Saaremaa ÜG Kuressaare 11.06.15 
8,12 +3,3 Liisa-Maria Truupõld 24.03.01 Tartu Kivilinna K Kuressaare 11.06.15 
8,15 +3,6 Mari Silvia Lauri 07.02.05 Pärnu Ülejõe PK Tartu, Tamme 15.06.19 
8,18 +3,6 Mirtel Klaar 13.09.05 Tallinna Reaalkool Tartu, Tamme 15.06.19 
8,19 +3,3 Tähti Alver 04.12.94 Tallinna Inglise Koll. Kärdla 12.06.07 
8,19 +3,6 Karmen Bruus 24.01.05 Lähte ÜG Tartu, Tamme 15.06.19 
 
 



600 m jooks 
1.37,79 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna HG Tartu, Tamme 29.08.21 
1.38,20 Elisa Annamaa 07.04.02 Pärnu Mai K Rakvere 30.05.15 
1.38,6 Virge Viss 31.03.68 Orissaare KK Tallinn 11.06.81 
1.38,7 Veera Duman 28.07.88 Maardu G Tartu 19.05.02 
1.39,0 Liivi Murrik 16.04.67 Tallinna 39. KK Kuusalu 26.05.81 
1.39,06 Liis Grete Atonen 20.05.01 Tallinna ÜG Rakvere 30.05.15 
1.39,4 Regina Alber 29.01.88 Tartu Tamme G Tartu 19.05.02 
1.39,73 Viola Hambidge 15.07.06 Audru K Rakvere 06.09.20 
1.39,78 Polina Seledtsova 22.05.90 Tallinna Prantsuse L Valga 23.05.04 
1.39,8 Silvi Tari 24.02.69 Tõrva KK Tallinn  23.05.82 
 10. 
1.39,9 Liis Berendsen 13.10.83 Tallinna Üldg. Pärnu 17.05.97 
1.39,98 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse L Tallinn 21.05.22 
1.40,03 Kristina Dolmatova 08.01.90 Ehte G Valga 23.05.04 
1.40,05 Ksenija Balta 01.11.86 Nissi PK Valga 27.05.00 
1.40,10 Kadi-Liis Viiar 14.12.01 Jõgeva PK Rakvere 30.05.15 
1.40,2 Eneli Vaasna 20.10.85 Tartu KJK Tartu 22.05.99 
1.40,20 Naomi Toomenurm 20.02.08 Pärnu Vanalinna PK Tartu, Tamme 29.08.21 
1.40,32 Anastassia Bogatõrjova  16.05.04 Kohtla-Järve Ahtme G Rakvere 25.05.18 
1.40,51 Livia Filipozzi 11.01.06 Gustav Adolfi G Rakvere 06.09.20 
1.40,61 Marit Tõnisson 09.06.99 Viljandi Paalalinna K Karksi-Nuia 25.05.13 
 20. 
1.40,68 Jennifer Pavlov 05.02.01 Tallinna Inglise Kolledž Rakvere 30.05.15 
1,40,76 Mirtel Klaar 13.09.05 Tallinna RK Talinn 19.05.19 
1.40,8 Anneli Soom 21.04.71 Rannu KK Avinurme 21.06.85 
1.40,8 Maret Sündema 24.06.90 Valtu PK Tartu 19.05.02 
1.40,98 Helen Objartel 12.04.87 Tallinna Reaalkool Tartu 20.06.01 
1.41,05 Ann Marii Kivikas 18.08.02 Paikuse PK Tartu 28.05.16 
1.41,1 Annika Juht 07.01.71 Rakke KK Tallinn  27.05.84 
1.41,21 Juliana Demeštšenko 18.07.03 Tallinna Kesklinna Vene G Pärnu 27.05.17 
1.41,30 Paula Pällin 12.03.08 Vanalinna HK Tallinn 21.05.22 
1.41,48 Carmen Rääk 14.02.04 Valga PK Rakvere 25.05.18 
 30. 
1.41,5 Katrin Nurme 27.01.71 Tallinna 49. KK Tallinn  27.05.84 
1.41,5 Tatjana Mihhailova 07.06.76 Sillamäe 1. KK Vändra 20.05.90 
1.41,54 Liis Roose 03.11.96 Tartu Erakool Võru 17.06.10 
1.41,6 Maris Mägi 11.08.87 Tartu Kommertsg. Valga 19.05.01 
1.41,7 Kristi Ziugand 02.03.70 Räpina KK Tallinn  27.05.84 
1.41,78 Anna Hokkonen 17.07.91 Ahtme G Rakvere 16.06.05 
1.41,8 Andra Altermann 25.04.71 Rakke KK Avinurme 21.06.85 
1.41,9 Kersti Miller  22.08.88 Pääsküla G Tartu 19.05.02 
1.42,0 Anna-Liisa Keerd 23.11.81 Orissaare G Rakvere 17.06.95 
1.42,1 Olga Rozova 03.02.84 Narva Rakvere 30.05.98 
 40. 
1.42,15 Mari Jalakas 21.02.86 Kuusalu KK Valga 27.05.00 
1.42,20 Katrin Talvik 06.08.86 Tallinna Reaalkool Haapsalu 21.06.00 
1.42,23 Kaili Nurk 08.05.00 Leisi KK Karksi-Nuia 25.05.13 
1.42,31 Chaty Uibopuu 19.01.92 Hummuli PK Tartu 28.05.06 
1.42,35 Grit Šadeiko 29.07.89 Türi Majandug. Tartu 24.05.03 
1.42,4 Jaanika Õiger 14.01.81 Tallinna Reaalkool Rakvere 17.06.95 
1.42,45 Merili Tiik 19.04.05 Pärnu Mai K Tallinn 19.05.19 
1.42,69 Emma-Maria Kaseorg 08.06.08 Ülenurme G Tartu, Tamme 29.08.21 
1.42,7 Monika Neigaus 06.03.77 Märjamaa KK Vändra 21.06.91 
1.42,70 Tähti Salla 12.06.91 Türi Majandusg. Rakvere 16.06.05 
 50. 
  



60 m tõkkejooks 5 tõket 
8,90 +1,6 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. K Pärnu 14.06.18 
9,15 +1,6 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tln. Inglise Kolledž Pärnu 14.06.18 
9,18 +0,9 Katarina Verst 06.03.07 Luunja KK Pärnu 20.06.21 
9,26 Grit Šadeiko 29.07.89 Türi MajandusG Kärdla 22.06.03 
9,29 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse L Tallinn 29.01.22 
9,35 +0,9 Pia Lauren Matsalu 18.12.07 Tallinna Prantsuse L Pärnu 20.06.21 
9,35 Bianca Maria Vuks 11.07.09 Tartu Waldorf G Tallinn 28.01.23 
9,41 Mari Silvia Lauri 07.02.05 Pärnu Ülejõee PK Tallinn 19.01.19 
9,41 Stella Seim 07.02.06 Tartu Tamme K Tallinn 25.01.20 
9,49 Sandra Rumask 04.01.05 Antsla G Tallinn 19.01.19 
 10. 
9,50 +1,6 Maily Märss 27.09.04 Ridala PK Pärnu 14.06.18 
9,51   0,0 Anabel Sarapuu 10.05.04 Viljandi Kesklinna K Pärnu 13.06.18 
9,51 Alina Ionova 07.03.09 Sillamäe Eesti PK Tallinn 28.01.23 
9,53 +1,0 Berit Kukk 02.09.05 Puurmani Mõisakool Tartu, Tamme 16.06.19 
9,55 Rahel Mäe 20.01.08 Nõo PK Tallinn 29.01.22 
9,56 Marleen Hausenberg 02.12.08 Tartu Kivilinna K Tallinn 29.01.22 
9,57 Livia Filipozzi 11.01.06 Gustaf Adolfi G Tallinn 25.01.20 
9,60 +0,5 Mona Sepp 15.05.07 Viljandi Kesklinna K Pärnu 20.06.21 
9,61 Laura Tõemets 07.02.08 Rakvere RG Tallinn 29.01.22 
9,62 Kristel Kösler 05.04.05 Suure-Jaani K Tallinn 19.01.19 
 20. 
9,62 Mia Eleanora Nurmela 11.03.09 Rakvere RG Tallinn 28.01.23 
9,63 Gloria Teearu 02.02.06 Pärnu Kininga tn. PK Tallinn 25.01.20 
9,64 Marika Nurk 18.01.89 Lepistu PK Kärdla 22.06.03 
9,64 Johanna Lokotar 07.01.07 Kose G Tallinn 25.01.20 
9,64 Naomi Toomenurm 20.02.08 Pärnu Vanalinna PK Tallinn 29.01.22 
9,67 Jane Roosimägi 18.04.04 Viljandi Paalalinna K Tallinn 27.01.18 
9,68 Carmen Rääk 14.02.04 Valga PK Tallinn 27.01.18 
9,69 +0,9 Liise Lillelaid 25.01.07 Gustav Adolfi G Pärnu 20.06.21 
9,69 +0,9 Miia Ott 19.04.07 Jüri G Pärnu 20.06.21 
9,57 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi G Tallinn 27.01.18 
 30. 
9,65 Meelika Toom 21.01.04 Tln. Prantsuse L Tallinn 27.01.18 
9,70 Hege-Lee Pielberg 24.03.05 Järvrküla K Tallinn 19.01.19 
9,70 Sofia Merilo 06.11.09 Rakvere RG Tallinn 28.01.23 
9,71 +0,9 Laura Lepp 26.10.07 Tallinna Prantsuse L Pärnu 20.06.21 
9,72 Emma Kathrina Hein 21.02.05 Haapsalu PK Tallinn 19.01.19 
9,74 Elsa Puu  23.07.05  Tartu Kesklinna K Tallinn 19.01.19 
9,77 Miia Kaare 04.03.05 Kiili G Tallinn 27.01.18 
9,74 Diana Johanna Vanamb 09.05.09 Jõgeva PK Tallinn 29.01.22 
9,75 Mirtel Kase 18.02.09 Viljandi Jakobsoni K Tallinn 28.01.23 
9,77 +1.7 Marta Ründva 17.04.07 Saue G Tartu, Tamme 20.09.20 
 40. 
9,78 +2,0 Karoliine Käsper 18.02.04 Viljandi Jakobsoni K Pärnu 13.06.18 
9,80 Elisabeth Pihela 15.03.04 Tallinna 21. K Tallinn 27.01.18 
9,80 Kaireen Penek 26.11.04 Rakvere G Tallinn 27.01.18 
9,84 +1,0 Miia Tillmann 24.10.05 Võru Kreuzwaldi K Tartu, Tamme 16.06.19 
9,85 Greete-Liis Krapp 20.02.05 Kilingi-Nõmme G Tallinn 19.01.19 
9,85 Arabella Võsu 05.09.09 Pirita MG Tallinn 28.01.23 
9,86 +1.7 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. K Tartu, Tamme 20.09.20 
9,86 +1.7 Viola Hambidge 15.07.06 Audru K Tartu 20.09.20 
9,87 Kaidi Plamus 27.08.89 Tln ÜldG Kärdla 22.06.03 
9,87 Amanda Allas 03.01.04 Tartu Miina Härma G. Tallinn 27.01.18 
 50. 
9,87 Anna Theresa Gustavson 11.02.05 Rahumäe PK Tallinn 19.01.19 
9,87 Eliise Jõras 16.01.06 Tartu Kivilinna K Tallinn 25.01.20 
9,87 Miia Maiste 23.08.06 Südalinna K Tallinn 25.01.20 
 
Taganttuulega üle 2 m/s 
8,99 +4.0 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse L Rakvere 15.06.22 
9,51 +4.0 Kertrud Koni 12.02.08 Paikuse K Rakvere 15.06.22 
9,59 +4.0 Laura Tõemets 07.02.08 Rakvere RG Rakvere 15.06.22 
  



60 m tõkkejooks 6 tõket 
9,16 Triin Vaima 22.03.91 Rocca al Mare Kool Tallinn 13.03.05 
9,28 Rety Estorn 29.04.87 CRJG Tallinn 13.02.00 
9,28 0,0 Reesika Adojaan 31.01.91 Tartu Mart Reiniku G Rakvere 15.06.05 
9,28 Tähti Alver 04.12.94 Tallinna Inglise Koll. Tallinn 09.03.08 
9,30 Marilis Remmel 15.04.01 Saaremaa ÜG Tallinn 31.01.15 
9,38 +1,2 Grete Šadeiko 29.05.93 Türi Majandusg. Kärdla 13.06.07 
9,38 Margit Kalk 16.06.99 Ülenurme G Tallinn 09.02.13 
9,39 +2,0 Kristella Jurkatamm 09.04.96 Tallinna RahumäePK Võru 17.06.10 
9,2 Silva Oja 17.01.61 Pärnu 8. 8-kl.k. Kuressaare 04.07.74 
9,2 Anu Kaljurand 16.04.69 Tallinna 43. KK Tallinn 08.06.82 
9,45 Egle Rebane 15.02.95 Rakvere PK Tallinn 08.03.09 
 10. 
9,48 Piibe Kirke Aljas 16.03.00 Tartu Kivilinna G Tallinn 01.02.14 
9,3 Liina Erik 07.04.66 Tallinna 39. KK Tallinn 08.06.80 
9,3 Terje Urmet 28.08.68 Rakvere 3. KK Tallinn 08.06.82 
9,3 Annika Burket 16.03.78 Sindi KK Vändra 19.06.91 
9,3 Katrin Elvala 27.06.79 Pärnu-Jaagupi KK Viljandi 12.06.93 
9,3 Tiiu Heinsoo 02.05.83 Tamsalu G Ülenurme 18.06.96 
9,55 -0,3 Emili Liis Osula 16.02.03 Tallinna 32. KK Kärdla 14.06.17 
9,58 Paula-Karoliina Tõeväli 09.02.90 Rakvere RG Tallinn 21.06.04 
9,58 Laura-Maria Oja 29.05.94 Pärnu Vanalinna PK Tallinn 09.03.08 
9,59 Emilia Palgi 02.02.00 Viljandi Paalalinna K Tallinn 01.02.14 
 20. 
9,61 Kerli Kivimägi 05.01.95 Rakvere RG Tallinn 08.03.09 
9,61 Marta Okas 30.07.01 Viljandi Kesklinna K Tallinn 31.01.15 
9,63 Tähti Salla 12.06.91 Türi Majandusg. Tallinn 13.03.05 
9,63 Johanna Ilves 05.01.99 Koeru KK Tallinn 09.02.13 
9,63 Pippi-Lotta Enok 19.08.02 Jõhvi PK Tallinn 30.01.16 
9,4 Valentina Ševtšuk 07.03.60 Aseri KK Rapla 20.06.73 
9,4 Liivi Murrik 16.04.67 Tallinna 39. KK Tallinn 11.06.81 
9,4 Viivika Telve 04.04.68 Pärnu 4. KK Tallinn 08.06.82 
9,4 Jana Ilves 02.06.69 Tallinna 32. KK Tallinn 01.06.83 
9,4 Andra Aupaju 08.09.69 Rakvere 3. KK Tallinn 01.06.83 
 30. 
9,4 Liis Berendsen 13.10.83 Tallinna Üldg. Ülenurme 18.06.96 
9,4 Katrin Pärt 13.01.84 Õismäe HG Valga 27.06.98 
9,4 Marianna Voronina 27.01.84 Tamsalu G Valga 27.06.98 
9,64 Karin Ivaškevitš 01.08.88 Kalmetu PK Tallinn 03.03.02 
9,64 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK Tallinn 11.03.07 
9,65 Helene Piir 19.12.88 Tallinna Sikupilli KK Kärdla 10.06.02 
9,65 Eleonor Koemets 02.09.94 Tartu Kommertsg. Tallinn 09.03.08 
9,65 Ann Marii Kivikas 12.08.02 Paikuse PK Tallinn 30.01.16 
9,66 Ksenija Balta 01.11.86 Nissi PK Tallinn 13.02.00 
9,67 Anu Jõudna 04.05.87 Tallinna Mustamäe G Tallinn 25.02.01 
 40. 
9,68 +0,1 Merli Lill 01.07.91 CRJG Tallinn 13.03.05 
9,69 Eva-Maria Reim 28.04.84 Tallinna Mustamäe G Tallinn 21.02.98 
9,69 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK Kärdla 13.06.07 
9,69 Kelli Marie Jaama 08.07.96 Tallinna Vanalinna HK Tallinn 07.03.10 
9,69 -0,6 Liis Roose 03.11.96 Tartu Erakool Võru 17.06.10 
 
Taganttuulega üle 2 m/s 
9,33 +2,4 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž Kärdla 14.06.17 
 



Kõrgushüpe 
1.80 Liisa-Maria Lusti  22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž Pärnu 13.06.18 
1.73 Karmen Bruus  24.01.05  Lähte ÜG  Tartu, Tamme 15.06.19 
1.71 Maret Komarova 23.06.81 CRJG Rakvere 15.06.95 
1.70 Grete Šadeiko 29.05.93 Türi Majandusg. Valga 27.05.07 
1.68 Oksana Jeltšinova 10.07.80 Haaps 2. KK Kadrina 18.06.94 
1.68 Elisabeth Pihela 15.03.04 21. Kool Tartu 07.04.18 
1.68 Johanna Elisabeth Ader  10.01.04  Gustav Adolfi G Tartu 07.04.18 
1.68 Jane Roosimägi  18.04.04 Viljandi Paalalinna K Pärnu 13.06.18 
1.68 Marta Ründva 17.04.07 Gustav Adolfi G Pärnu 20.06.21 
1.67 Carmen Electra Pirn 08.04.01 Saaremaa ÜG Kuressaare 11.06.15 
 10. 
1.66 Anu Karula 09.06.87 Tartu Kommertsg. Tartu 18.06.01 
1.66 Margit Kalk 16.06.99 Ülenurme G Rakvere 14.06.13 
1.65 Katrin Pärt 13.01.84 Õismäe HG Valga 27.06.98 
1.65 Ebe Reier 12.02.88 Vändra G Kärdla 11.06.02 
1.65 Teele Treiel 07.10.92 Saaremaa ÜG Tartu 28.05.06 
1.65 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK Valga 27.05.07 
1.65 Leanne Siimumäe 25.04.00 Kose G Tartu 29.03.14 
1.65 Edlin Lisbeth Laur  29.05.04  Peetri LA-PK Tartu 07.04.18 
1.65 Kati-Ly Randviir 09.03.06 Väike-Maarja G Võru 30.08.20 
1.64 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. K Tartu, Tamme 19.09.20 
 20. 
1.63 Kersti Telling 02.02.65 Kohtla-Järve 5. KK Tallinn 14.06.79 
1.63 Marju Padjus 04.02.76 Keila 1. KK Tartu 17.02.79 
1.63 Lilian Turban 25.09.01 Pirita MG Kuressaare 11.06.15 
1.63 Marilis Remmel 24.04.01 Saaremaa ÜG Kuressaare 11.06.15 
1.62 Tiina Malm 16.07.81 Kuusalu KK Rakvere 15.06.95 
1.62 Kaili Nurk 08.05.00 Leisi KK Rakvere 14.06.13 
1.62 Laura Trašanov 14.05.00 Valga PK Rakvere 14.06.13 
1.62 Katre Sofia Palm 20.05.00 Saue G Tartu 29.03.14 
1.62 Elisa Annamaa 07.04.02 Pärnu Mai K Tartu 02.04.16 
1.62 Emma Kathrina Hein  21.02.05  Haapsalu PK  Tartu 30.03.19 
 30. 
1.62 Alina Tamp 01.01.06 Valga PK Võru 30.08.20 
1.62 Kristin Forsel 26.06.07 Kohila G Pärnu 20.06.21 
1.61 Annika Teska 01.06.98 Laagri Kool Tartu 31.03.12 
1.61 Kleer Jaani 16.10.05 Ridala PK Tartu, Tamme 15.06.19 
1.61 Diana Johanna Vanamb 09.05.09 Tartu Variku K Tartu 25.03.23 
1.60 Silva Oja 17.01.61 Pärnu 8. 8-kl.k. Kuressaare 03.07.74 
1.60 Ingrid Sisask 10.01.63 Puka KK Tallinn 08.07.76 
1.60 Anne-Mari Lindmaa 09.07.65 Pärnu 1. KK Tallinn 28.01.79 
1.60 Katrin Juga 25.01.67 Pärnu 1. KK             81 
1.60 Virge Viss 31.03.68 Orissaare KK Tallinn  29.03.81 
 40. 
1.60 Katrin Kirm 23.02.69 Suure-Jaani KK Tallinn 30.05.83 
1.60 Triin Tomingas 27.01.71 Keila 1. KK Tartu 23.01.85 
1.60 Kerli Ojamäe 27.10.84 Vinni-Pajusti G Valga 27.06.98 
1.60 Liis Rosenberg 24.11.89 Ruila PK Tartu 24.05.03 
1.60 Ingrid Jukk 18.01.89 Tartu Tamme G Tartu 24.05.03 
1.60 Katrin Eiert 25.01.89 Kuressaare G Kärdla 22.06.03 
1.60 Mari Klaup 27.02.90 Elva G Valga 23.05.04 
1.60 Liis Kullerkann 02.05.91 Keila G Valga 29.05.05 
1.60 Eleriin Haas 14.07.92 Pärnu Ülejõe G Tartu 28.05.06 
1.60 Kristella Jurkatamm 09.04.96 Tallinna Rahumäe PK Rakvere 23.05.10 
 50. 
1.60 Keity-Liina Kallas 04.04.03 Risti PK Kärdla 13.06.17 
1.60 Karoliine Käsper  18.02.04  Viljandi Jakobsoni K Pärnu 13.06.18 
1.60 Anna Maria Millend  01.04.04  Tallinna 21. K Pärnu 13.06.18 
1.60 Maarja-Liis Nurja 17.05.08 Tartu Tamme K Rakvere 14.06.22 



Teivashüpe 
3.71 Margit Kalk 16.06.99 Ülenurme G Tartu 08.12.12 
3.41 Carlyn Pukk 11.02.04 Sauga PK Tallinn 27.01.18 
3.36 Katarina Verst 06.03.07 Luunja KK Tallinn 25.01.20 
3.31 Liise Lillelaid 25.01.07 Gustav Adolfi G Võru 14.06.21 
3.11 Emilia Palgi 02.02.00 Viljandi Paalalinna K Võru 07.12.13 
3.11 Jane Roosimägi 18.04.04 Viljandi Paalalinna K Tallinn 27.01.18 
3.01 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi G Tallinn 27.01.18 
3.01 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.04 Pärnu Kuninga tn. PK Tallinn 27.01.18 
3.01 Marleen Ritari 31.01.07 Peetri LA AK Võru 14.06.21 
3.01 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse L Võru 14.06.21 
 10. 
3.01 Paula Pällin 12.03.08 Vanalinna HG Tallinn 29.01.22 
3.00 Grete Kulmar 10.02.09 Tallinna Inglise K Tallinn 28.01.23 
2.91 Kadre Lahtmets 12.07.97 Tartu Mart Reiniku G Tartu 16.01.11 
2.91 Ingrid Tamvere 14.03.00 Ülenurme G Võru 07.12.13 
2.91 Laure Kiivit 26.01.04 Tartu Mart Reiniku Kool Tallinn 27.01.18 
2.85 Meloore Tamm 24.10.09 Audentese EK Tallinn 28.01.23 
2.81 Ester Kaul 27.01.97 Tartu Miina Härma G Tartu 16.01.11 
2.81 Jaanika Roosimägi 10.05.02 Viljandi Paalinna K Tartu 06.12.14 
2.81 Emma Katharina Hein 21.02.05 Haapsalu PK Tallinn 19.01.19 
2.80 Arabella Võsu 05.09.09 Pirita MG Tallinn 28.01.23 
 20. 
2.71 Merit Tõnisson 09.06.99 Viljandi Paalalinna G Tartu 08.12.12 
2.71 Eliise-Triin Raun 07.05.00 Tallinna Saksa G Tartu 08.12.12 
2.71 Helin Toom 11.04.00 Kõpu PK Tartu 08.12.12 
2.71 Marleen Mülla 28.06.01 Rakvere RG Tartu 06.12.14 
2.71 Triinu Lamp 28.09.02 Tartu Tamme G Võru 05.12.15 
2.71 Eliis-Maria Koit 17.03.02 Haapsalu PK Võru 05.12.15 
2.71 Marianne Kivi 06.04.03 Ülenurme G Tartu 10.12.16 
2.71 Keity-Liina Kallas 04.04.03 Risti PK Tartu 10.12.16 
2.71 Meelika Toom 21.01.04 Tallinna Prantsuse L Tallinn 27.01.18 
2.71 Noora Liisa Ader 02.07.05 Gustaf Adolfi G Tallinn 19.01.19 
 30. 
2.71 Merili Käsper 25.02.06 Viljandi Jakobsoni K Tallinn 25.01.20 
2.71 Kaisa-Maria Kurg 01.09.08 Pärnu Sütevaka HG Tallinn 29.01.22 
2.70 Mette Marii Pain 24.09.10 J. Westholmi K Tallinn 28.01.23 
2.65 Hiie-Maarja Ööbik 05.01.10 Rosma K Tallinn 28.01.23 
2.61 Tuuli Vooglaid 02.10.00 Tallinna Saksa G Tartu 08.12.12 
2.61 Helena Pruus 30.09.01 Tõrva G Tartu 08.12.14 
2.61 Johanna Soover 19.04.01 Laagna G Tartu 06.12.14 
2.61 Grete Hollo 27.06.01 Võru Kreutzwaldi G Tartu 06.12.14 
2.61 Kerly Kallas 04.12.03 Tallinna Saksa G Tartu 10.12.16 
2.61 Karoliine Käsper 18.02.04 Viljandi Jakobsoni K Tallinn 27.01.18 
 40. 
2.61 Eliise Ellik 11.12.07 Sauga PK Võru 14.06.21 
2.61 Mona Sepp 15.05.07 Viljandi Kesklinna K Võru 14.06.21 
2.61 Kertu Tooming 05.09.07 Heimtali PK/ Holstre PK Võru 14.06.21 
2.61 Saara Kivi 23.04.08 J. Westholmi G Tallinn 29.01.22 
2.61 Anna Rebeka Luha 06.02.09 Tartu Kesklinna K Tallinn 29.01.22 
2.51 Elisabeth Fofilov 06.02.98 Haapsalu G Tartu 16.01.11 
2.51 Laura Trašanov 14.05.00 Valga PK Võru 07.12.13 
2.51 Anna-Maria Vjazemski 26.10.00 Haapsalu PK Võru 07.12.13 
2.51 Pippi-Lotta Enok 19.08.02 Jõhvi G Võru 05.12.15 
2.51 Maily Märss 27.09.04 Ridala PK Tartu 10.12.16 
 50. 
2.51 Anabel Sarapuu 10.05.04 Viljandi Kesklinna K Tallinn 27.01.18 
2.51 Iiris Jõgi 01.04.05 Tallinna ÜG Tallinn 19.01.19 
2.51 Viola Hambidge 15.07.06 Audru K Tallinn 25.01.20 
2.51 Karmen Valmsen 09.11.08 Viljandi Kesklinna K Tallinn 29.01.22 
 
 
 
 
 



Kaugushüpe 
5.75 0,0 Grete Šadeiko 29.05.93 Türi Majandusg. Kärdla 12.06.07 
5.71 Anu Kaljurand 16.04.69 Tallinna 43. KK Tallinn 30.05.83 
5.63 +1,1 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž Pärnu 14.06.18 
5.53 +0,7 Tähti Alver 04.12.94 Tallinna Inglise Kolledž Kohila 13.06.08 
5.50 Annika Burket 16.03.78 Sindi KK Vändra 20.06.92 
5.42 Deivi Jäärats 11.04.70 Türi KK Tallinn 18.03.84 
5.42 Margit Kalk 16.06.99 Ülenurme G Tallinn 09.02.13 
5.42 Katarina Verst 06.03.07 Luunja KK Võru 14.06.21 
5.40 Marta Ründva 17.04.07 Gustav Adolfi G Võru 14.06.21 
5.37 Lilian Turban 25.09.01 Pirita MG Tallinn 31.01.15 
 10. 
5.38 -0,8 Lishanna Ilves 29.05.00 Koeru KK Karksi-Nuia 12.06.14 
5.36 Angela Männiste 22.01.79 Tartu 12. KK Viljandi 12.06.93 
5.35 Margit Aidla 18.03.67 Tartu 3. KK Tallinn 12.06.81 
5.35 +1,3 Sandra Kentel 09.09.88 Tallinna Pääsküla G Kärdla 10.06.02 
5.35 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse L Tartu 26.03.22 
5.34 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. Kool Tartu 07.04.18 
5.33 Grit Šadeiko 29.07.89 Türi Majandusg. Tallinn 19.01.03 
5.33 Marit Kutman 15.01.03 Tartu Kesklinna K Tallinn 28.01.17 
5.33 +1,0 Elis Viilol 07.03.03 Rakvere RG Kärdla 14.06.17 
5.33 Carlyn Pukk 11.02.04 Sauga PK Tartu 07.04.18 
 20. 
5.32 Kristella Jurkatamm 09.04.96 Tallinna Rahumäe PK Tartu 31.01.10 
5.31 Liina Valk 11.07.99 Tallinna ÜG Tallinn 09.02.13 
5.31 Liisa-Maria Truupõld 24.03.01 Tartu Kivilinna K Tallinn 31.01.15 
5.29 Bianca Maria Vuks 11.07.09 Tartu Waldorfg. Tartu 23.05.23 
5.28 Ingrid Ots 29.04.92 Rakvere RG Tallinn 15.01.06 
5.28 Egle Rebane 15.02.95 Rakvere PG Tartu 01.02.09 
5.27 Virge Viss 31.03.68 Orissaare KK Tallinn 09.06.82 
5.27 +0,9 Kaireen Penek 26.11.04 Rakvere G Kärdla 14.06.17 
5.27 Mirtel Klaar  13.09.05  Tallinna RK Tartu 30.03.19 
5.26 Maia Toomsalu 09.03.06 Tartu Kesklinna K Võru 30.08.20 
 30. 
5.25 +0,3 Johanna Ilves 05.01.99 Koeru KK Rakvere 14.06.13 
5.25 Iris Tamsalu 15.01.01 Tartu Tamme G Tallinn 31.01.15 
5.24 Anna Konõševa 16.01.86 Kohtla-Järve Tallinn 16.01.00 
5.24 Ingrid Jukk 18.01.89 Tartu Tamme G Kärdla 21.06.03 
5.24 +1,0 Marili Paimre 17.05.08 Kuressare Nooruse K Rakvere 14.06.22 
5.23 Anna Tamm 11.01.83 Tallinna 54. KK Ülenurme 26.06.97 
5.23 Hege-Lee Pielberg  24.03.05  Järveküla K  Tartu 30.03.19 
5.22 Triin Rebane 06.06.87 Leksi Tallinn 16.01.00 
5.21 Kaja Saar 17.02.66 Puka KK Tallinn 08.06.80 
5.21 Diana Johanna Vanamb 09.05.09 Tartu Variku K Tartu 25.03.23 
 40. 
5.19 Katrin Kirm 23.02.69 Suure-Jaani KK Tallinn 09.06.82 
5.19 +1,3 Ingrid Ots 29.04.92 Rakvere RG Rakvere 15.06.05 
5.19 +1,0 Elenor Koemets 02.09.94 Tartu Kommertsg Kohila 13.06.08 
5.19 Berit Kukk  02.09.05  Puurmani Mõisakool  Tartu 30.03.19 
5.18 Karmen Bruus  24.01.05  Lähte ÜG Tartu 30.03.19 
5.17 Johanna Vunder 22.10.87 Tallinna Reaalkool Tartu 19.06.01 
5.16 Valentina Ševtšuk 07.03.60 Aseri KK Rapla 21.06.73 
5.16 Mari Järvis 31.05.88 Viimsi KK Tallinn 20.01.02 
5.16 Lehti Alver 29.10.91 Tallinna Nõmme G Tallinn 16.01.05 
5.16 Laura Liisa Lankei 15.02.94 Kadrina KK Kohila 13.06.08 
 50. 
5.16 Kerli Kivimägi 05.01.95 Rakvere RG Jõgeva 10.06.09 
5.16 +1,2 Margot Meri 30.04.96 Valga G Võru 17.06.10 
 
Taganttuulega üle 2 m/s 
5.43 +4,8 Marilis Remmel 15.04.01 Saaremaa ÜG Kuressaare 12.06.15 
5.36 +3,0 Õilme Võro 02.01.96 Parksepa KK Võru 17.06.10 
5.30 +2,3 Merilyn Uudmäe 26.03.91 Tallinna Inglise Kolledž Rakvere 15.06.05 
5.17 +2,1 Laura Tõemets 07.02.08 rakvere RG Rakvere 14.06.22 
5.16 +3,2 Reesika Adojaan 31.01.91 Tartu Mart Reiniku G Rakvere 15.06.05 



 
Kuulitõuge 3 kg 
13.39 Kelly Heinpõld 21.01.03 Viljandi Paalalinna K Võru 01.04.17 
13.26 Lisa Lannusalu 03.01.00 Rakvere RG Tartu 29.03.14 
12.65 Valeria Radajeva 25.05.98 Läänemere G Tartu 31.03.12 
12.26 Mari Vahtra 25.01.86 Emmaste PK Haapsalu 21.06.00 
12.24 Oksana Volkova 26.06.74 Pärnu 3. KK Pärnu 21.05.88 
12.08 Ille Liivrand 07.02.68 Sauga KK Tallinn 08.06.82 
12.06 Ragne Rae 09.03.92 Taebla G Tallinn 12.03.06 
11.91 Ingrid Sisask 10.01.63 Puka KK Tallinn 08.07.76 
11.89 Tiina Ukkivi 01.09.82 Kuusalu KK Ülenurme 17.06.96 
11.79 Laura Trašanov 14.05.00 Valga PK Karksi-Nuia 11.06.14 
 10. 
11.65 Emely Karhu 11.10.01 Pärnu Mai K Kuressaare 11.06.15 
11.58 Annika Lall 19.07.62 Tartu Tallinn 07.12.75 
11.58 Juta Aavik 20.02.75 Salla PK Tartu 25.02.89 
11.58 Kelly-Ann Laine 12.09.89 Valga G Kärdla 21.06.03 
11.54 Ksenia Oleinik  30.01.03  Tln. Linnamäe Vene Lüts. Võru 01.04.17 
11.51 Annika Burket 16.03.78 Sindi KK Vändra 20.06.92 
11.50 Mariliis Lääniste  11.04.03  Tartu Veeriku K Võru 01.04.17 
11.51 Margit Kalk 16.06.99 Ülenurme G Tartu 09.03.13 
11.39 Eve Lipp 09.09.73 Tallinna 20. KK Käina 23.06.87 
11.27 Katrin Kirm 23.02.69 Suure-Jaani KK Tallinn 01.06.83 
 20. 
11.27 Berit Tugi 14.05.99 A. Kitzbergi nim. G Rakvere 14.06.13 
11.26 Kerttu Jallai 03.04.90 Võru Kesklinna G Tallinn 22.06.04 
11.25 Maret Komarova 23.06.81 CRJ Viljandi 1. KK Särevere 03.06.95 
11.21 Ljudmilla Žurihhina 13.04.65 Viljandi 2. KK Tallinn 25.03.79 
11.21 Anu Vares 29.01.80 Viljandi 5. KK Kadrina 17.06.94 
11.21 Lilian Turban 25.09.01 Pirita MG Kuressaare 11.06.15 
11.15 Gendra Allikmaa 02.01.01 Saaremaa ÜG Võru 28.03.15 
11.11 Siisike Kaseoja 08.08.70 Viljandi 5. KK Rakvere 20.06.84 
11.11 Leanne Siimumäe 25.04.00 Kose G Karksi-Nuia 11.06.14 
11.06 Kristella Jurkatamm 09.04.96 Tallinna Rahumäe PK Võru 16.06.10 
 30. 
11.04 Marleen Jauk 21.03.02 Jakob Westholmi G Tartu 02.04.16 
11.02 Hanna-Liisa Hõim  24.03.03  Tartu Kivilinna K Võru 01.04.17 
10.95 Mari-Liis Palu 11.05.82 Rakvere G Rakvere 01.06.96 
10.89 Linda Treiel 08.05.91 Saaremaa ÜG Tallinn 13.03.05 
10.88 Eleriin Hirv  26.06.03  Kääpa Kool Võru 01.04.17 
10.87 Anna Maria Kaseoja 02.03.93 Viljandi Paalalinna G Tallinn 11.03.07 
10.85 Anna-Lisette Kukk 06.11.97 Parksepa KK Võru 27.03.11 
10.85 Gettlin Kell 01.11.02 Sindi G Tartu 02.04.16 
10.84 Reeta Pere 09.03.89 Emmaste PK Tallinn 15.03.03 
10.83 Piret Pärnamägi 10.03.74 Salla PK Pärnu 21.05.88 
 40. 
10.81 Grete Kundrats 22.07.65 Kuressaare KK Tallinn 25.03.79 
10.76 Leana Vahter 23.09.86 Kuressaare G Tallinn 13.02.00 
10.76 Airike Kapp 05.01.99 Saaremaa ÜG Tartu 09.03.13 
10.72 Pille-Riin Toomsalu 05.06.89 Orissaare G Kärdla 21.06.03 
10.71 Kaie Press 13.04.78 Pärnu 4. KK Viljandi 07.06.92 
10.71 Rety Estorn 29.04.87 CRJG Tallinn 25.02.01 
10.71 Liss Viilma 01.09.99 Saue G Tartu 09.03.13 
10.70 Kaija Kasearu 25.01.86 Rakvere RG Tallinn 13.02.00 
10.68 Inge Suurpere 20.09.66 Kuressaare 2. KK Tallinna 10.06.80 
10.68 Siret Kapak 01.04.82 Pärnu 6. KK Särevere 03.06.95 
 50. 
 
 
  



Kuulitõuge 2kg 
14.83 Diana Johanna Vanamb 09.05.09 Tartu Variku K Võru 03.12.22 
14.34 Berit Saar 03.02.04 Rakvere G Pärnu 13.06.18 
14.22 Katarina Verst 06.03.07 Luunja KK Pärnu 20.06.21 
13.83 Stella Seim 07.02.06 Tartu Tamme K Tartu, Tamme 19.09.20 
13.79 Greete-Liis Krapp  20.05.05 Kilingi-Nõmme G Võru 08.12.18 
13.63 Rahel Mäe 20.01.08 Nõo PK Võru 04.12.21 
13.38 Maily Märss 27.09.04 Ridala PK Võru 09.12.17 
13.21 Kristella Tiri 31.12.07 Valga PK Kuressaare 03.09.21 
13.08 Gerli Endrekson  09.08.05 Viljandi Paalalinna K Võru 08.12.18 
13.06 Loore Marie Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi G Võru 04.12.21 
 10. 
13.05 Helene Metsmaa  03.04.05 Viljandi Kesklinna K Võru 08.12.18 
12.93 Emma Kathrina Hein  21.02.05 Haapsalu PK Tartu, Tamme 15.06.19 
12.83 Annika Põlluaas 11.12.07 Viimsi K Kuressaare 04.09.21 
12.80 Kaireen Penek 26.11.04 Rakvere G Võru 09.12.17 
12.69 Kertu Tooming 05.09.07 Heimtali PK/ Holstre PK Pärnu 20.06.21 
12.60 Elisabeth Pihela  15.03.04  Tallinna 21. K Pärnu 13.06.18 
12.57 Iiris Jõgi  01.04.05 Tallinna ÜG Võru 08.12.18 
12.57 Keitlyn Volkov 17.11.08 Kuusalu KK Võru 04.12.21 
12.48 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi G Pärnu 13.06.18 
12.47 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. K Pärnu 13.06.18 
 20. 
12.46 Jane Roosimägi 18.04.04 Viljandi Paalalinna K Pärnu 13.06.18 
12.46 Simona Ladva 02.06.08 Haapsalu PK Pärnu 20.06.21 
12.45 Tekla Kuusk 15.04.09 Saue K Võru 03.12.22 
12.41 Maarja-Liis Nurja 17.05.08 Tartu Tamme K Rakvere 14.06.22 
12.39 Marta Ründva 17.04.07 Gustav Adolfi G Kuressaare 04.09.21 
12.30 Anastassia Zitkova 12.06.05 Jõhvi Vene PK Tartu, Tamme 15.06.19 
12.29 Helen Holzmann 30.01.04 Rakvere RG Pärnu 13.06.18 
12.24 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna HG Pärnu 20.06.21 
12.20 Pille-Riin Pajus  12.12.06 Tln Inglise Kolledž Võru 07.12.19 
12.21 Anett Joandi  04.11.04  Suure-Jaani K Pärnu 13.06.18 
 30. 
12.16 Margared Pius 09.12.04 Kadrioru Saksa G Võru 09.12.17 
12.16 Miia Kaare  04.03.05 Kiili G Võru 08.12.18 
12.12 Merili Käsper 25.02.06 Viljandi Jakobsoni K Tartu, Tamme 19.09.20 
12.11 Brigitta Otsalt 10.06.09 Raatuse K Võru 03.12.09 
11.84 Kadi-Ly Kiisman 08.11.08 Ülenurme G Rakvere 14.06.22 
11.77 Marili Paimre 17.05.08 Kuressaare G Kuressaare 04.09.21 
11.76 Karoliine Käsper 18.02.04 Viljandi Jakobsoni K Pärnu 13.06.18 
11.76 Kärt Reinart 28.02.09 Orissaare G/Tornimäe PK Võru 03.12.22 
11.74 Mirtel Kase 18.02.09 Viljandi Jakobsoni K Võru 03.12.22 
11.73 Isabell-Mary Luik 09.04.04 Tõrva G Pärnu 13.06.18 
 40. 
11.67 Ann Helen Eelmets 25.10.06 Saue G Tartu, Tamme 19.09.20 
11.63 Elsa Puu 23.07.05 Tartu Kesklinna K Tartu, Tamme 15.06.19 
11.62 Hanna-Liisa Kaarmann  01.12.05 Kuusalu KK Võru 08.12.18 
11.51 Mirell Liiva 15.11.07 Rakvere RG Pärnu 20.06.21 
11.45 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. K Tartu, Tamme 19.09.20 
11.44 Lenna-Kret Tulp 16.03.09 Kose G Võru 03.12.09 
11.32 Michelle Gavrijaševa 12.11.07 Pärnu Sütevaka HG Pärnu 20.06.21 
11.30 Kärt Lehtla 10.03.08 Jõgeva PK Võru 04.12.21 
11.29 Karen Loorens 09.01.06 Oru K Võru 07.12.19 
11.17 Carlyn Pukk 11.02.04 Sauga PK Võru 09.12.17 
 50. 
 
  



 
Kettaheide 0,75 kg 
43.93 Kelly Heinpõld 21.01.03 Viljandi Paalalinna K Pärnu 27.05.17 
39.52 Anu Vares 23.01.80 Viljandi 5. KK Pärnu 22.05.93 
37.41 Emely Karhu 11.10.01 Pärnu Mai K Rakvere 30.05.15 
36.71 Stefani Vissel 24.03.99 Võru Kreutzwaldi G Karksi-Nuia 25.05.13 
36.54 Valeria Radajeva 25.05.98 Läänemere G Rakvere 26.05.12 
36.39 Kätlin Tõllasson 04.06.93 CRJG Kärdla 12.06.07 
35.77 Tuule Müürsepp 24.02.98 Antsla G Rakvere 26.05.12 
35.62 Lisa Lannusalu 03.01.00 Rakvere RG Karksi-Nuia 25.05.13 
35.56 Linda Treiel 08.05.91 Saaremaa ÜG Türi 05.06.05 
35.36 Airike Kapp 05.01.99 Saaremaa ÜG Karksi-Nuia 25.05.13 
 10. 
35.34 Maire Tiitson 12.05.71 Tallinna 21. KK Rapla 18.05.85 
35.17 Kaidi Roosimägi 08.10.92 Viljandi Paalalinna G Türi 04.06.06 
35.10 Laura Trašanov 14.05.00 Valga PK Karksi-Nuia 12.06.14 
35.04 Tiina Ukkivi 01.09.82 Kuusalu KK Ülenurme 18.06.96 
34.88 Laura Liisa Lankei 15.02.94 Kadrina KK Tallinn 01.06.08 
34.83 Marili Toots 17.04.89 Aravete KK Haapsalu 02.06.03 
34.70 Annika Burket 16.03.78 Sindi KK Pärnu 23.05.92 
34.12 Betti Aniott 28.09.02 Parksepa KK Tallinn 15.06.16 
34.10 Liis Bonder 02.10.85 Valuoja PK Haapsalu 05.06.99 
34.00 Berit Tugi 14.05.99 A. Kitzbergi nim. G Karksi-Nuia 25.05.13 
 20. 
33.85 Gendra Allikmaa 02.01.01 Saaremaa ÜG Rakvere 30.05.15 
33.79 Margit Kalk 16.06.99 Ülenurme G Rakvere 15.06.13 
33.60 Marite Ennuste 06.04.99 Kuusalu KK Rakvere 15.06.13 
33.52 Marit Tõnisson 09.06.99 Viljandi Paalalinna K Karksi-Nuia 25.05.13 
33.42 Lisette Liivrand 30.07.95 Audru PK Valga 31.05.09 
33.40 Tähti Alver 04.12.94 Tallinna Inglise Koll. Kohila 13.06.08 
33.36 Ragne Rae 09.03.92 Taebla G Türi 04.06.06 
32.94 Siret Kapak 01.04.82 Pärnu 6. PK Viljandi 18.05.96 
32.93 Nelli Ulm 06.10.85 Haapsalu Vene G Viljandi 06.06.98 
32.84 Katrin Link 13.01.80 Orissaare KK Pärnu 21.05.94 
 30. 
32.78 Kerli Kivimägi 05.01.95 Rakvere RG Jõgeva 10.06.09 
32.76 Lishanna Ilves 29.05.00 Koeru KK Karksi-Nuia 12.06.14 
32.56 Liiu Matikainen 26.07.89 Viljandi Paalalinna G Kärdla 22.06.03 
32.44 Mari Vahtra 25.01.86 Emmaste PK Haapsalu 19.06.00 
32.43 Cätlyn Okas 21.02.95 Tamsalu G Valga 31.05.09 
32.38 Kaija Kasearu 25.01.86 Rakvere RG Tartu 10.06.00 
32.38 Anna-Maria Kaseoja 02.03.93 Viljandi Paalalinna G Rakvere 03.06.07 
32.31 Leana Vahter 23.09.86 Kuressaare G Tartu 10.06.00 
32.22 Juta Aavik 20.02.75 Salla PK Tallinn 03.06.89 
32.22 Triin Junson 19.12.96 Räpina ÜG Viljandi 06.06.10 
 40. 
31.84 Eve Lipp 09.09.73 Tallinna 20. KK Käina 22.06.87 
31.82 Tiiu Heinsoo 02.05.83 Tamsalu G Pärnu 17.05.97 
31.66 Maris Nuhkat 24.10.88 Loksa 1. KK Haapsalu 03.06.02 
31.60 Kristella Jurkatamm 09.04.96 Tallinna Rahumäe PK Võru 16.06.10 
31.57 Pille-Riin Toomsalu 05.06.89 Orissaare G Haapsalu 02.06.03 
31.35 Rety Estorn 29.04.87 CRJG Tartu 19.06.01 
31.30 Triin Satsi 16.11.01 Valtu PK Rakvere 30.05.15 
31.29 Karin Jegorova 25.02.85 Pärnu ÜG Haapsalu 05.06.99 
31.27 Maris Rääm 05.02.88 Riidaja PK Haapsalu 03.06.02 
31.05 Maarika Kaus 28.02.86 Jõhvi Tartu 10.06.00 
 50. 
 
  



Kettaheide 0,6kg 
44.05 Katarina Verst 06.03.07 Luunja KK Tartu, Tamme 29.08.21 
42.25 Maarja-Liis Nurja 17.05.08 Tartu Tamme K Tallinn 21.05.22 
36.90 Katarina Utsal 25.07.06 Tartu Tamme K  Tartu, Tamme 19.09.20 
36.37 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.07 Jõgeva PK Rakvere 06.09.20 
35.60 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi G Rakvere 25.05.18 
35.54 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. kool Rakvere 25.05.18 
35.30 Berit Saar 03.02.04 Rakvere G Rakvere 25.05.18 
35.21 Kertu Tooming 05.09.07 Heintali PK Tartu, Tamme 29.08.21 
34.87 Alina Tamp 01.01.06 Valga PK  Rakvere 06.09.20 
34.44 Stella Seim 07.02.06 Tartu Tamme K Tartu, Tamme 19.09.20 
 10. 
34.36 Rahel Mäe 20.01.08 Nõo PK Rakvere 15.06.22 
34.11 Viola Hambidge 15.07.06 Audru K Tartu, Tamme 19.09.20 
34.06 Kaireen Penek 26.11.04 Rakvere G Pärnu 13.06.18 
33.67 Gerli Endrekson 09.08.05 Viljandi Paalalinna K Tallinn 19.05.19 
33.45 Iiris Jõgi 01.04.05 Tallinna ÜG  Tallinn 19.05.19 
32.24 Anastassia Zitkova 12.06.05 Jõhvi Vene PK Tartu, Tamme 15.06.19 
31.70 Karmen Tugedam 28.06.06 Võru Kesklinna K  Tartu, Tamme 19.09.20 
31.65 Keitlyn Volkov 17.11.08 Kuusalu KK Tallinn 21.05.22 
31.63 Kärt Lehtla 10.03.08 Jõgeva PK Tallinn 21.05.22 
31.32 Kulla Saatmäe 07.04.04 Lihula G Rakvere 25.05.18 
 20. 
31.27 Liise Lillelaid 25.01.07 Gustav Adolfi G Tartu, Tamme 19.09.20 
31.04 Greete-Liis Krapp 20.05.05 Kilingi-Nõmme G  Tallinn 19.05.19 
31.03 Lisett Sarap 09.06.05 Viljandi Paalalinna K  Tallinn 19.05.19 
30.90 Mirell Liiva 15.11.07 Rakvere RG Rakvere 06.09.20 
30.74 Noora Liisa Ader 02.07.05 Gustav Adolfi G  Tallinn 19.05.19 
30.35 Merili Käsper 25.02.06 Viljandi Jakobsoni K Tartu, Tamme 15.06.19 
30.10 Jane Roosimägi 18.04.04 Viljandi Paalalinna K Rakvere 25.05.18 
30.05 Elisabeth Pihela 15.03.04 Tallinna 21. kool Pärnu 13.06.18 
29.92 Marilin Põllu 01.08.09 Laupa PK/Imavere PK Tallinn 21.05.22 
29.64 Liisi Lembit 27.02.04 Pärnu Vanalinna PK Rakvere 25.05.18 
 30. 
29.64 Liivika Paas 18.09.05 Tartu Tamme K  Tartu, Tamme 15.06.19 
29.44 Deneli Ojala 13.03.08 Viljandi Jakobsoni K Tallinn 21.05.22 
29.36 Loore Marie Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi G Tartu, Tamme 29.08.21 
29.08 Simona Ladva 02.06.08 Haapsalu PK Tallinn 21.05.22 
28.65 Liisi Marleen Nikker 06.10.04 Kose G Rakvere 25.05.18 
28.51 Helen Holzmann 30.01.04 Rakvere RG Pärnu 13.06.18 
28.49 Liisa-Maria Lusti  22.08.04  Tln. Inglise Kolledž Pärnu 13.06.18 
28.03 Nora Mahlak 11.01.06 Orissare G/Tornimäe PK Tartu, Tamme 19.09.20 
27.79 Hanka Maiste 01.12.05 Tallinna 21. K  Tallinn 19.05.19 
27.62 Isabel Lillo 11.09.07 Tõrva G Tartu, Tamme 29.08.21 
 40. 
27.57 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse L Tallinn 21.05.22 
27.40 Mia Sinella Mitt 03.08.06 Pääsküla G Rakvere 06.09.20 
27.31 Helene Metsmaa 03.04.05 Viljandi Kesklinna K  Tallinn 19.05.19 
27.11 Maily Märss 27.09.04 Ridala PK Rakvere 25.05.18 
26.96 Marta Ründva 17.04.07 Gustav Adolfi G Tartu, Tamme 29.08.21 
26.89 Pauline Kubpart 21.01.09 Ülenurme G Rakvere 15.06.22 
25.76 Kertrud Koni 12.02.08 Paikuse PK Kuressaare 04.09.21 
26.69 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna HG Tartu, Tamme 29.08.21 
26.62 Marleen Hausenberg 02.12.08 Tartu Kivilinna K Kuressaare 04.09.21 
26.61 Madle-Helena Vilu 30.07.06 Rakvere G Rakvere 06.09.20 
 50. 
  



Pallivise 150 g 
70.45 Emely Karhu 11.10.01 Pärnu Mai K Kuressaare 12.06.15 
69.05 Gedly Tugi 11.09.01 A. Kitzbergi nim. G Kuressaare 12.06.15 
68.68 Helen Havam 10.02.76 Tallinna 61. KK Kuusalu 10.06.90 
68.62 Ragne Rae 09.03.92 Taebla G Rakvere 15.06.06 
68.27 Tatjana Gaikovitš 19.02.93 Kohtla-Järve ÜG Türi 04.06.06 
67.64 Tiina Ukkivi 01.09.82 Kuusalu KK Rakvere 01.06.96 
67.26 Madli Luur 21.05.80 Aravete KK Kadrina 18.06.94 
66.84 Ljudmilla Žurihhina 13.04.65 Viljandi 2. KK Tallinn 26.05.79 
65.60 Siisike Kaseoja 08.08.70 Viljandi 5. KK Rakvere 20.06.84 
65.13 Margit Kalk 16.06.99 Ülenurme G Rakvere 26.05.12 
 10. 
65.08 Triin Junson 19.12.96 Räpina ÜG Viljandi 06.06.10 
64.57 Alice Konsberg 05.03.93 Valga G Rakvere 03.06.07 
64.28 Hanna Pajula 12.06.98 Pärnu Ülejõe G Rakvere 26.05.12 
64.24 Linda Treiel 08.05.91 Saaremaa ÜG Türi 05.06.05 
64.12 Laura Trašanov 14.05.00 Valga PK Rakvere 31.05.14 
63.74 Grit Šadeiko 29.07.89 Türi Majandusg. Haapsalu 02.06.03 
63.62 Kärt Luts 09.05.82 Riidaja PK Rakvere 01.06.96 
63.60 Kärt Unt 07.02.96 Miina Härma G Viljandi 06.06.10 
63.41 Grete Šadeiko 29.05.93 Türi Majandusg. Rakvere 16.06.06 
63.40 Moonika Aava 19.06.79 Pärnu Viljandi 12.06.93 
 20. 
63.28 Deivi Teppan 16.06.91 Koeru KK Türi 05.06.05 
63.17 Elis Filippov 09.02.09 Ääsmäe PK Rakvere 15.06.22 
62.40 Margot Meri 30.04.96 Valga G Viljandi 06.06.10 
62.22 Kerli Kägo 13.03.79 Võru 1. KK Märjamaa 05.06.93 
62.20 Signe Kurvits 18.02.87 Orissaare G Haapsalu 12.06.01 
62.00 Jane Roosimägi ˇ18.04.04 Viljandi Paalalinna K Rakvere 25.05.18 
61.60 Mari-Liis Tulev 06.04.95 Võru Kesklinna G Jõgeva 11.06.09 
61.04 Jaanika Rajaste 22.03.73 Salla PK Käina 22.06.87 
60.97 Isabell-Mary Luik 09.04.04 Tõrva G Rakvere 25.05.18 
60.93 Eva-Maria Reim 28.04.84 Mustamäe HG Viljandi 06.06.98 
 30. 
60.90 Inge Suurpere 20.09.66 Kuressaare 2. KK Tallinn 26.05.79 
60.65 Marili Toots 17.04.89 Aravete KK Haapsalu 02.06.03 
60.64 Jana Trakmann 17.02.82 Kohila KK Rakvere 01.06.96 
60.54 Karmen Kauks 01.02.76 Kehra KK Kuusalu 10.06.90 
60.34 Anželika Ovtšinnikova 27.02.71 Järvakandi KK Avinurme 21.06.85 
60.24 Eva Abrossimova 14.04.82 Võru 1. KK Rakvere 01.06.96 
60.22 Marii Uduvee 16.04.93 Rakvere RG Rakvere 03.06.07 
60.14 Heti Väät 11.05.06 Rahumäe PK Rakvere 06.09.20 
60.04 Grete Ojala 01.10.94 Vändra G Kohila 14.06.08 
60.00 Elo Saar 09.01.65 Orissaare KK Tallinn 28.06.78 
 40. 
59.88 Kelly-Ann Laine 12.09.89 Valga G Haapsalu 02.06.03 
59.80 Kersti Golub 24.12.84 Emmaste PK Viljandi 06.06.98 
59.67 Elisabeth Pihela  15.03.04  Tallinna 21. K Pärnu 14.06.18 
59.50 Kaili Suvinõmm 26.06.87 Kuusalu KK Haapsalu 12.06.01 
59.37 Marilis Remmel 15.04.01 Saaremaa ÜG Rakvere 30.05.15 
59.28 Helena Vokk 03.05.91 Saaremaa ÜG Türi 05.06.05 
59.20 Anna-Liisa Sutt 30.03.81 Vinni-Pajusti G Särevere 03.06.95 
59.10 Marta Ründva 17.04.07 Saue G Rakvere 06.09.20 
58.98 Ketter Saks 17.07.92 Karksi-Nuia G Türi 05.06.05 
58.96 Maris Rääm 05.02.87 Riidaja PK Haapsalu 12.06.01 
 50. 
 
 



Kaheksavõistlus 
(60m , kõrgushüpe, kettaheide 0,75kg, kuulitõuge 3kg,  
pallivise, 60m tõkkejooks 76/7,50 6 tõket, kaugushüpe, 600m. Alade järjekord võib erineda) 
8181 Margit Kalk 16.06.99 Ülenurme G Rakvere 15.06.13 
 8,18  1.66  33.79  11.29  63.26  9,62  5.34  1.49,04 
7977 Grete Šadeiko 29.05.93 Türi Majandusg. Kärdla 13.06.07 
 7,98  1.47,1   9,38  1.60   5.75  10.17  30.37   54.19 
7798w Marilis Remmel 15.04.01 Saaremaa ÜG Kuressaare 12.06.15 
 8,11w  1.63  28.96  10.04  58.99  9,38w  5.43w  1.50,33 
7648w Lilian Turban 25.09.01 Pirita MG Kuressaare 12.06.15 
 8,09w  1.63  30.14  11.21  50.15  10,03w  5.28  1.49,01 
7628 Annika Burket 16.03.78 Sindi KK Vändra 21.06.92 
 7,9  1.50,5   9,4  1.50   5.50  11.51  30.12  48.94  
7591 Tähti Alver 04.12.94 Tallinna Inglise Koll. Kohila 13.06.08 
 09.30  33.40   8,08  1.47   5.53   50.27   9,43  1.47,74 
7500 Laura Trašanov 14.05.00 Valga PK Karksi-Nuia 12.06.14 
 8,77  1.58  35.10  11.79  59.28  10,56  5.01  1.55,19 
7491 Linda Treiel 08.05.91 Saaremaa ÜG Rakvere 16.06.05 
 8,91  1.50,55  10,25  1.56  4.92  10.83  34.95   63.29 
7456 Reesika Adojaan 31.01.91 Tartu Mart Reiniku G Rakvere 16.06.05 
 8,08  1.43,67   9,28  1.47   5.16   9.41  28.66   54.46 
 10. 
7364 Ragne Rae 09.03.92 Taebla G Rakvere 17.06.06 
 8,37w  1.52,68  10,07  1.45  4.70  11.32  29.49   68.62 
7360 Grit Šadeiko 29.07.89 Türi Majandusg. Kärdla 23.06.03 
 7,97  2.00,49   9,26  1.50   5.29   9.71  29,57   54.69 
7355 Kristella Jurkatamm 09.04.96 Tallinna Rahumäe PK Võru 17.06.10 
 11.06    31.60    7,98     1.51    4.99    48.17    9,39     1.59,66 
7324 Tiina Ukkivi 01.09.82 Kuusalu KK Ülenurme 19.06.96 
 1.50  8,90  11.89  10,5  35.04  63.70  5.00  2.00,6 
7249 Maret Komarova 23.06.81 CRJ Viljandi 1. KK Rakvere 17.06.95 
 8,3  1.46,8  9,7  1.71  4.75  10.32  29.54  45.64  
7241 Johanna Ilves 05.01.99 Koeru KK Rakvere 15.03.13 
 8,13  1.54  30.03  10.01  49.42  10,06  5.25  1.53,74 
7199 Emili Liis Osula 16.02.03 Tallinna 32. KK Kärdla 14.06.17 
 8,11  1.48  29.64  10.34  48.47  9,55  4.79  1.48,31 
7171 Kerli Kivimägi 05.01.95 Rakvere RG Jõgeva 11.06.09 
 8,34  1.49,24   9,83  1.50   5.16   8.25  32.78   52.47 
7126 Liis Berendsen 13.10.83 Tallinna Üldg. Ülenurme 26.06.97 
 7,9  1.42,7  9,4  1.55   5.06   9.84  00.00  40.08  
7123 Ebe Reier 12.02.88 Vändra G Kärdla 12.06.02 
 8,00  1.53,37  9,77  1.65  4.79  9.02  27.16   52.01 
7065 Margot Meri 30.04.96 Valga G Võru 17.06.10 
 8,71   28.66   8,83   1.55   5.16   53.55   10,01   1.50,43 
 20. 
7063 Elisabeth PIHELA 15.03.2004 Tallinna 21. K Kärdla 14.06.17 
 8,61  1.60  26.02  9.72  49.04  9,81  5.13   1.49,62 
7041w Emely Karhu 11.10.01 Pärnu Mai K Kuressaare 12.06.15 
 8,67w  1.31  32.02  11.65  70.45  11,08w  4.58  1.52,50 
6983 Elenor Koemets 02.09.94 Tartu Kommertsg Kohila 14.06.08 
 08.68  25.42   8,42  1.51   5.19   54.43   9,89  1.48,40 
6974 Paula Uspenski 21.02.92 Orissaare G Rakvere 17.06.06 
 8,29w  1.48,40  10,08  1.55  4.90   9.65  27.34  47.65 
 
 

  



Kaheksavõistlus 
(60m , kõrgushüpe, kettaheide 0,6kg, kuulitõuge 2kg,  
pallivise, 60m tõkkejooks 76,2/7,50 5 tõket, kaugushüpe, 600m. Alade järjekord võib erineda) – 2022 punktitabeliga 
 
7776 Liisa-Maria LUSTI 22.08.2004  Tln. Inglise Kolledž  Pärnu 14.06.18 
 7,96  1.80  28.49  11.01  39.78  9,15  5.63  1.43,50 
 +1.3      +1.6  +1.1  
7573 Anna Maria MILLEND 01.04.2004  Tallinna 21. K Pärnu 14.06.18 
 7,85  1.60  29.08  12.47  40.28  8,90  5.30  1.45,78 
 +1.3      +1.6  +1.9  
7393 Elisabeth PIHELA 15.03.2004  Tallinna 21. K Pärnu 14.06.18 
 8,67  1.68  30.05  12.60  59.67  9,88  4.97  1.51,34 
 +1.5      +1.6  +1.7  
7347 Katarina VERST 06.03.2007 Luunja KK Tartu, Tamme 20.09.20 
 8,42  1.52  34.28  12.86  45.43  9,51  5.11  1.47,76 
 +2.1      +1.7  +0.1   
7226 Stella SEIM 07.02.2006  Tartu Tamme K Tartu, Tamme 20.09.20 
 8,39  1.40  34.44  13.83  48.75  9,51  4.97  1.52,33 
 +1.4      +1.7  +0.3   
7201 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004  Viljandi Paalalinna K  Pärnu 14.06.18 
 8,59  1.68  25.78  12.46  54.38  9,68  4.85  1.48,95 
 +0.8      +1.6  +1.1  
7109w Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008  Tln. Prantsuse Lütseum  Rakvere 15.06.22 

8,01  1.36  26.83  10.93  43.57  8,99  5.22  1.40,64 
-0.1     +4.0  +2.8   

6948 Marta RÜNDVA 17.04.2007 Gustav Adolfi G Kuressaare 05.09.21 
8,57  1.50  24.49  12.39  50.05  9,84  5.15  1.47,67 
+1.2      +1.7  +2.0   

6945 Emma Kathrina HEIN 21.02.2005  Haapsalu PK  Tartu, Tamme 16.06.19 
8,53 1.61 23.45 12.93 52.30 9,97 4.76 1.49,58 
+3.6     +0.3 +1.5  

6852 Maarja-Liis NURJA  17.05.2008  Tartu Tamme K  Rakvere 15.06.22 
8,78  1.60  37.40  12.41  42.21  10,63  4.51  1.49,31 
+1.5     +0.3 +2.6  

 10. 
6812 Karmen BRUUS 24.01.2005  Lähte ÜG Tartu, Tamme 16.06.19 

8,19 1.73 25.19 9.01 47.90 10,14 4.98 1.52,24 
+3.6     +0.3 +0.0  

6794 Elsa PUU 23.07.2005  Tartu Kesklinna K Tartu, Tamme 16.06.19 
8,59 1.53 25.68 11.63 51.98 9,94 4.93 1.51,94 
+0.1     +0.3 +1.7  

6719 Viola HAMBIDGE 15.07.2006 Audru K Tartu, Tamme 20.09.20 
 8,74  1.40  34.11  11.00  39.10  9,86  4.87  1.43,13 
 +2.1      +1.7  -0.2   
6695 Annika PÕLLUAAS  11.12.2007  Viimsi K  Kuressaare 05.09.21 

8,64  1.50  22.31  12.83  41.60  9,95  4.98  1.45,23 
+1.2      +1.7  +0.7   

6681 Ruth Mary ONGA 25.03.2006 Tallinna 21. K Tartu, Tamme 20.09.20 
 8,50  1.64  26.20  11.45  37.15  9,86  4.87  1.51,77 
 +1.6      +1.7  +0.2   
6671 Marili PAIMRE  17.05.2008  Kuressaare Nooruse K  Rakvere 15.06.22 
 8,32  1.56  20.85  11.02  45.79  10,01  5.24  1.53,20 

+1.5     +0.3 +1.0  
6615w Laura TÕEMETS  07.02.2008  Rakvere RG  Rakvere 15.06.22 
 8,29  1.48  25.93  10.68  33.03  9,59  5.17  1.48,46 

-0.1     +4.0 +3.3  
6606 Isabell-Mary LUIK 09.04.2004  Tõrva G  Pärnu 14.06.18 
 8,83  1.56  24.20  11.73  58.74  10,30  4.49  1.52,27 
 +1.5      +2.0  +0.9  
6560 Kaireen PENEK  26.11.2004  Rakvere G  Pärnu 14.06.18 
 8,30  1.48  34.06  12.79  38.13  9,93  4.16  1.56,93 
 +1.3      +1.6  +1.7  
6514 Mari Silvia LAURI 07.02.2005  Pärnu Ülejõe PK Tartu, Tamme 16.06.19 

8,15 1.53 19.08 9.78 43.76 9,52 4.81 1.47,27 
+3.6     +0.3 +1.3  



 20. 
6495w Diana Johanna VANAMB 09.05.2009  Jõgeva PK Rakvere 15.06.22 

8,38  1.56  21.28  12.06  50.35  9,94  4.82  2.05,48 
+1.5     +4.0 +1.0  

6473w Kertrud KONI  12.02.2008  Paikuse PK  Rakvere 15.06.22 
8,43  1.40  25.61  10.45  44.35  9,51  4.64  1.47,75 

 +1.5     +4.0 +3.3  
6460 Pia Lauren MATSALU  18.12.2007  Tln. Prantsuse Lütseum  Kuressaare 05.09.21 

8,18  1.38  19.39  10.15  45.71  9,60  4.92  1.45,38 
+1.2      +1.7  +1.7   

6439 Johanna Elisabeth VÕSASTE  14.02.2007  Jõgeva PK  Kuressaare 05.09.21 
8,62  1.50  30.31  10.93  39.59  10,31  4.48  1.46,72 
+1.2      +1.7  +1.4   

6394 Merili KÄSPER 25.02.2006  Viljandi Jakobsoni K Tartu, Tamme 16.06.19 
9,02  1.44  25.65  12.12  47.49  10,67  4.86  1.49,14 
+1.4      +0.8  -0.4   

6379 Kristella TIRI  31.12.2007  Valga PK  Kuressaare 05.09.2 
8,66  1.50  20.42  13.21  32.00  9,90  4.86  1.49,03 
+1.1      +1.7  +1.5   

6372 Karoliine KÄSPER 18.02.2004  Viljandi Jakobsoni K  Pärnu 14.06.18 
 8,80  1.60  19.65  11.76  42.29  9,78  4.73  1.54,74 
 +0.6      +2.0  +0.7  
6360 Helen HOLZMANN  30.01.2004  Rakvere RG  Pärnu 14.06.18 
 8,74  1.40  28.51  12.29  45.86  10,21  4.68  1.58,25 
 +1.5      +2.0  +1.4  
6328 Berit KUKK 02.09.2005  Puurmani Mõisakool Tartu, Tamme 16.06.19 

8,29 1.41 21.21 7.83 43.81 9,53 5.11 1.47,41 
+1.1     +1.0 +0.3  

6304 Anna Maria RASPEL 01.03.2005  Tallinna TehnikaG Tartu, Tamme 16.06.19 

8,93 1.45 24.24 9.96 45.84 10,21 5.00 1.48,94 
+1.0     +0.6 +0.0  

 30. 
6291 Anastassia ZITKOVA 12.06.2005  Jõhvi Vene PK Tartu, Tamme 16.06.19 

8,74 1.41 32.24 12.30 42.57 11,00 4.91 2.02,91 
+1.9     +0.3 +0.9  

6287 Ann Helen EELMETS 25.10.2006 Saue G Tartu, Tamme 20.09.20 
8,21  1.56  21.84  11.67  35.32  10,65  4.89  1.55,35 
+1.4      +1.7  +0.3   

6208 Karmen TUGEDAM 10.11.2006 Võru Kesklinna K Tartu, Tamme 20.09.20 
9,09  1.48  31.70  11.06  46.43  11,14  4.78  1.59,04 
+1.4      +0.8  -0.1   

6251 Maily MÄRSS 27.09.2004  Ridala PK  Pärnu 14.06.18 
 8,46  1.52  NM  12.25  50.02  9,50  4.87  1.52,31 
 +0.8      +1.6  +1.0  
6217 Margared PIUS 09.12.2004  Kadrioru Saksa G  Pärnu 14.06.18 
 8,56  1.48  22.07  11.16  31.59  10,18  5.12  1.52,32 
 +2.2      +2.0  +1.7  
6163 Killu-Carol TAGAMETS 17.01.2005  Peetri LA-PK Tartu, Tamme 16.06.19 

8,45 1.53 19.32 9.37 49.27 10,28 4.51 1.50,51 
+3.6     +0.6 -0.5  

6113 Alina TAMP 01.01.2006  Valga PK Tartu, Tamme 16.06.19 
8,96 1.53 22.54 9.74 43.67 10,11 4.73 1.53,63 
+0.1     +0.6 +1.0  

6108 Hella TÕNTS  21.09.2004  Gustav Adolfi G  Pärnu 14.06.18 
 8,32  1.48  22.27  9.35  40.22  10,23  4.65  1.51,06 
 +1.5      +0.0  +2.0  
6097 Anett JOANDI 04.11.2004  Suure-Jaani K Pärnu 14.06.18 
 8,69  1.44  21.49  12.21  44.98  10,74  4.37  1.49,91 
 +2.2      +2.0  +1.2  
6093 Liise LILLELAID 25.01.2007 Gustav Adolfi G Tartu, Tamme 20.09.20 

8,63  1.36  31.27  10.38  31.33  10,15  4.49  1.48,39 
+2.1      +0.8  -0.2   

 40. 
 
 



6063 Mona SEPP 15.05.2007 Viljandi Kesklinna K Kuressaare 05.09.21 
 8,47  1.38  25.59  10.15  39.18  9,93  4.70  1.57,84 
 +1.2      +1.7  +0.7   
6040 Elis FILIPPOV  09.02.2009  Ääsmäe PK  Rakvere 15.06.22 
 8,75  1.36  20.61  9.73  63.17  10,63  4.83  2.03,23 
 +1.5     +0.3 +1.2  
6023 Edlin Lisbeth LAUR 29.05.2004  Peetri LA-PK  Pärnu 14.06.18 
 8,84  1.56  19.36  9.93  44.23  9,94  4.66  1.59,47 
 +0.8      +0.0  +1.0  
6015 Iiris JÕGI 01.04.2005  Tallinna ÜG Tartu, Tamme 16.06.19 

8,59 1.41 25.31 12.23 36.86 10,39 4.85 2.07,78 
+3.6     +0.3 +0.3  

6012 Anabel SARAPUU 10.05.2004  Viljandi Kesklinna K  Pärnu 14.06.18 
 8,58  1.52  19.30  10.15  38.48  9,51  4.83  2.05,94 
 +0.8      +0.0  +1.2  
5985 Liivika PAAS 18.09.2005  Tartu Tamme K Tartu, Tamme 16.06.19 

9,18 1.37 29.64 10.14 47.90 10,54 4.34 1.52,31 
+1.1     +0.6 +1.8  

5950 Carmen RÄÄK 14.02.2004  Valga PK  Pärnu 14.06.18 
 8,43  1.32  18.79  10.22  28.06  10,00  4.97  1.43,08 
 +1.3      +2.0  +0.5  
5935 Miia KAARE 04.03.2005  Kiili G  Pärnu 14.06.18 
 8,58  1.52  18.42  10.84  41.84  10,31  4.69  2.02,73 
 +0.8      +0.0  +1.7  
5935 Kleer JAANI 16.10.2005  Ridala PK Tartu, Tamme 16.06.19 

8,86 1.61 19.55 10.85 30.48 10,38 4.82 1.56,73 
+1.0     +0.3 +0.0  

5928 Marleen HAUSENBERG  02.12.2008  Tartu Kivilinna K  Kuressaare 05.09.21 
8,61  1.34  26.62  9.73  40.75  9,57  4.92  2.13,33 
+1.3      +1.7  +1.7   

 50. 


